
UCHWAŁA Nr II/6/2018 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 
 
 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 
z późn. zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1: 
 

I. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 40 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 40 000,00 
    zmniejszenie wydatków na inwestycje  

pn. „Rozwój odnawialnych źródeł energii 
w obiektach użyteczności publicznej  
na terenie Gminy Krzywcza” 

 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80104  Przedszkola  25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 
    zakup i montaż drzwi przeciwpożarowych  

w Zespole Szkół w Krzywczy  
dot. Samorządowego Przedszkola 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkól  15 000,00 

  43000 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
    zakup silnika do samochodu specjalnego 

dowożącego dzieci niepełnosprawne do szkól 
na terenie Przemyśla 

 

Razem: 0,00 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Zygmunt Sobol 


